
Płocczanie  poświęcą  się
Niepokalanemu Sercu Maryi
W dniu 31 maja br. wierni płockiego środowiska Mszy św. wszech
czasów (tzw. trydenckiej) dokonają odnowienia aktu poświęcenia
się Niepokalanemu Sercu Maryi w intencji jego triumfującego
zwycięstwa.  Do  złożenia  aktu  przygotują  się  odprawiając  w
dniach 22-30 maja nowennę. Akt poświęcenia będzie miał miejsce
po Mszy św. o godzinie 10:00 w kaplicy św. Anny (mała kaplica
przy kościele parafii św. Jadwigi). Poniżej publikujemy treść
nowenny  oraz  akt  poświęcenia.  Zachęcamy  do  uczestnictwa  –
fizycznie lub duchowo.

Nowenna przygotowująca do aktu poświęcenia Niepokalanemu Sercu
Maryi odprawiana w dniach 22-30 maja 2020 r.

Sposób odprawiania nowenny

Każdego dnia nowenny odmawiamy Modlitwę do Niepokalanego1.
Serca Maryi (poniżej) oraz jedną dziesiątkę Różańca w
intencji dobrego przygotowania się do aktu poświęcenia.
W  jeden  z  ostatnich  dni  nowenny  zalecane  jest2.
przystąpienie do spowiedzi, a w dzień poświęcenia do
Komunii świętej.

Modlitwa  do  Niepokalanego  Serca  Maryi  (obdarzona  odpustami
przez papieża Piusa VII, 1 lutego 1816 r.)

O!  Serce  Maryi,  Matki  Boga  i  Matki  naszej,  Serce
najmiłościwsze, przedmiocie upodobania Trójcy Przenajświętszej
i godne wszelkiego uszanowania i miłości Aniołów i ludzi;
Serce  najpodobniejsze  Sercu  Jezusowemu,  którego  jesteś
najdoskonalszym obrazem; Serce pełne dobroci i wielce litujące
się nad naszymi nędzami! Racz roztopić lodowatość serc naszych
i spraw, żeby się zupełnie zwróciły do Boskiego Zbawiciela.
Wlej  w  nie  miłość  cnót  Twoich,  zapal  je  tym  ogniem
błogosławionym,  którym  ustawicznie  pałasz.  Zamknij  w  Sobie
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Kościół święty i strzeż go, bądź zawsze jego słodkim ratunkiem
i  jego  niezdobytą  twierdzą  przeciw  wszelkim  najazdom
nieprzyjaciół jego. Bądź naszą drogą, którą byśmy doszli do
Jezusa i kanałem, przez który byśmy odbierali wszystkie łaski
potrzebne do zbawienia naszego. Bądź naszym wspomożeniem w
potrzebach, naszą pociechą w przykrościach, naszym posiłkiem w
pokusach, naszą ucieczką w prześladowaniach, naszą pomocą we
wszystkich  niebezpieczeństwach,  a  szczególniej  w  ostatnich
potyczkach życia naszego, gdy śmierć nastąpi, kiedy wszystko
piekło sprzysięgnie się przeciwko nam, żeby dusze nasze, jako
zdobycz swoją pochłonąć, w owym okropnym i strasznym momencie,
od  którego  wieczność  nasza  zawisła.  A  wtenczas,  o  Panno
najlitościwsza, uczyń to dla nas, żebyśmy doznali słodyczy
Twego Macierzyńskiego Serca; a dzielność Twojej powagi u Syna
Twego  Jezusa  niech  nam  otworzy  źródło  miłosierdzia  i
bezpieczną ucieczkę, abyśmy mogli dostać się do nieba i tam Go
z Tobą błogosławić, po wszystkie wieki. Amen.

Akt  poświęcenia  dla  triumfującego  zwycięstwa  Niepokalanego
Serca Maryi (31 maja 2020 r.)

Budząc  się  o  jutrzence  Twojego  Triumfu,  my,  Twoje  dzieci
zjednoczone w odpowiedzi na Twoje matczyne wołanie, składamy
przyrzeczenie  ofiarowania  się  Twojemu  Niepokalanemu  Sercu,
uczestnicząc tym samym w Twoim Triumfie.

Modlę się, droga Matko, abyś wzięła mnie w Swoje matczyne
ramiona, przedstawiając mnie Bogu Ojcu w Niebie, tak abym
został  wybrany  i  przydzielony  do  służenia  Twojemu  Synowi
poprzez  ofiarowanie  się  dla  Triumfu  Twojego  Niepokalanego
Serca.

W tym uroczystym akcie, ja, jako Twoje dziecko, ofiarowuję Ci
swoje TAK w zjednoczeniu z Twoim Fiat, abym został umocniony i
trwał silny w tej końcowej bitwie dla wypełnienia obietnic,
jakie  dałaś  w  Fatimie:  nawrócenia  Rosji,  kraju  Twojego
największego zwycięstwa, a poprzez to nawrócenia całego świata
oraz zapanowania powszechnego pokoju.



Królowo  Apostołów  i  Współodkupicielko,  bądź  naszym
przewodnikiem  pośród  ciemności  obecnych  czasów,  gdzie
promienie  Twojej  jutrzenki  docierają,  aby  oświetlić  nasz
horyzont. Twoim  Niepokalanym Sercem jako naszym schronieniem
i drogowskazem,  prowadź nas na pole tej bitwy; poślij nas na
szańce uzbrojonych w Twój miecz prawdy, opancerzonych zbroją
cnoty,  abyśmy  byli  wzorem  nieskończonego  miłosierdzia  i
miłości Boga Ojca.

Obiecujemy Ci, Matko Najświętsza, wierność Ojcu Świętemu jako
naszemu Bożemu reprezentantowi Chrystusa pomiędzy nami, aby to
poświęcenie przyniosło jedność naszych serc, umysłów i dusz
dla  realizacji  rzeczywistego  Triumfu  Twojego  Niepokalanego
Serca, który może zstąpi na ziemię za czasów jego pontyfikatu.

Jako  apostoł  Twojego  Triumfu,  ślubuję  Ci,  Matko,  dawać
świadectwo  Boskiej  obecności  Twojego  Syna  w  Świętej
Eucharystii, jednoczącej sile Twojej potężnej armii. Obyśmy
znaleźli  pewność,  ufność  i  jednomyślność  celu  przed
Przenajświętszym Sakramentem. Niech Chrystus utworzy we mnie
idealną duszę, tak aby Jego jaśniejące odbicie promieniowało
ze mnie na wszystkich.

Najświętsza  Maryjo  Panno,  Matko  najczystsza,  Pośredniczko
wszystkich łask Bożych, zechciej zamieszkać w moim sercu; a
wraz  z  Tobą  niech  zamieszka  w  nim  Twój  Oblubieniec,  Duch
Święty, aby to moje poświęcenie rodziło owoce dzięki Jego
darom.

Siłą Jego obecności pozostaniemy niezachwiani w ufności, silni
i wytrwali w modlitwie, dążąc do całkowitego oddania się Bogu
Ojcu. Niechaj Duch Święty objawi się jako fala zjednoczenia
wszystkich serc na całym świecie.

Ja,………………….,  Twoje  dziecko,  w  obecności  wszystkich  aniołów
Twojego Triumfu, wszystkich świętych w Niebie i w zjednoczeniu
z Matką Kościołem, składam na Twoje ręce odnowienie obietnic
mojego Chrztu świętego. Ofiarowuję Ci, droga Matko, całą moją



przeszłość,  teraźniejszość  i  przyszłość,  radości  i  smutki,
modlitwy i ofiary, wszystko to czym jestem i wszystko to, czym
stanę się poprzez uformowanie mnie przez Ojca Niebieskiego.

Ofiarowuję  Ci  Matko  moją  miłość  i  zobowiązanie,  abyśmy
pozostawali  złączeni  na  zawsze  w  TAK  wieczności,  w  głębi
Twojego Triumfującego Niepokalanego Serca.

Amen.

Ja,  …………………..ślubuję  uroczyście  moje  poświęcenie  się
Niepokalanemu  Sercu  Maryi.

Zaświadczone i zaakceptowane przez:  + Biskupa Pawła Marię
Hnilicę, SJ (faksymile podpisu)


